
Uchwała nr L/514/2013 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2013 roku 
 
 

w sprawie: rozpatrzenia uwag złożonych po wyłożeniu do publicznego wglądu projektu  

                  Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

                  Aleksandrów Łódzki  

 
 
         Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) oraz art. 12, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647, poz. 
951 i 1445 oraz z 2013 r., poz. 21 i 405), w związku z uchwałą Nr XLVI/427/09 Rady Miejskiej            
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 grudnia 2009 r., w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki, 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Nie uwzględnia się uwagi numer 116 dotyczącej zmiany przeznaczenia działki nr ew. 21/7 

obręb A-11 w Aleksandrowie Łódzkim z drogowego na budowlane. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 


